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SPORDIKOMISJONI  

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

  

Tõrva                                                                                     02.11.2022 nr 1-10/2022/3 

 

 

 

 

Algus: 15:00, lõpp: 16:40 

Koosoleku toimumiskoht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Kalle Vister 

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad: Viljo Grauding, Karl Kirt, Olga Meltsas, Harry Mägi, Tiina Neumann ja Marek Vister 

(veebi vahendusel) 

Kutsutud: Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk 

 

 

Päevakord: 

1. Noorsportlase toetuse eraldamine; 

2. Tõrva Gümnaasiumi staadioni hinnakiri ja inventari arutelu; 

3. Jooksvad küsimused. 

 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Noorsportlase toetuse eraldamine  

Tõrva vallas tegutsevad spordiklubid saavad taotleda andeka sportlase lisatoetust kuni 19. 

aastasele noorsportlasele. Tõrva Vallavalitsusele laekusid taotlused Spordiklubilt Viraaž 

(sportlased: Bianka Uhtjärv, Romet Kivi, Katre Marit Liiv, Kevin Reinberg, Kris Riin Veri ja 

Matthias Kalja) ja MTÜ Tamm Racing poolt (sportlane Maiko Tamm).  

 

Tõrva valla 2022. eelarves on andeka sportlase lisatoetuse kogusumma 1500 eurot.  

 

Komisjoni liikmed arutlesid summa suuruse üle. 

 

Komisjoni esimees tegi ettepaneku suurendada järgmisel aastal andekatele sportlastele jagatava 

toetuse kogusummat 2000 euroni. Toimus hääletus, komisjoni liikmed olid ükshäälselt 

ettepaneku poolt. 

 

Komisjoni liikmed arutlesid, kuidas jaotada toetussumma andekate noorsportlaste vahel. 
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Tehti ettepanek jaotada toetuseks minev summa järgnevalt: Romet Kivi´le 300€, Bianka 

Uhtjärv´ele, Maiko Tamm´ele ja Katre Marit Liiv´ale 250€ ning Kevin Reinberg´ile, Kris Riin 

Veri´le ja Matthias Kalja´le 150€. 

 

Komisjoni liikmed hääletasid ühehäälselt ettepaneku poolt. 

 

Otsustati:  - teha Tõrva Vallavalitsusele ettepanek suurendada järgmisel aastal andekatele 

noorsportlastele eraldatava toetuse summat 2000 euroni. 

- Jaotada andeka sportlase lisatoetus 1500 eurot järgnevalt: Romet Kivi´le 300€, Bianka 

Uhtjärv´ele, Maiko Tamm´ele ja Katre Marit Liiv´ale 250€ ning Kevin Reinberg´ile, Kris 

Riin Veri´le ja Matthias Kalja´le 150€. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Tõrva Gümnaasiumi staadioni hinnakiri ja inventari arutelu 

Komisjoni liikmed arutlesid Tõrva Gümnaasiumi staadioni hinnakirja üle ning leidsid, et 

keeruline on kokku panna hinnakirja, kui sportimiseks vajalik inventar puudub. Komisjoni liige 

Karl Kirt tegi ettepaneku, et hinnakirja võiks kokku panna Tõrva Vallavalitsus ning esitada see 

spordikomisjonile üle vaatamiseks ja kinnitamiseks. Komisjoni liikmed olid ettepaneku poolt. 

 

Komisjoni liige Marek Vister saatis komisjoni liikmetele hinnapakkumise spordiinventari kohta. 

Komisjoni liige Harry Mägi tõi välja, et kui soetada spordiinventar, siis on vajalik leida ka 

hoiukoht. Komisjoni liikmed arutlesid teemal, milline võiks olla staadioni juurde kuuluv hoone, 

kus hoiustada spordiinventari. Komisjoni liige Karl Kirt tõi välja, inventari ostmiseks võiks 

esitada Tõrva Vallavalitsusele huviringide ja -hariduse tegevustoetuse taotluse. Järgmisel aastal 

jaotatav summa on üle 171 000 euro ning vahendite ülejäägi korral saaks Tõrva Vallavalitsus 

toetada spordiinventari ostmist, võimalusel ka leida vahendeid spordiinventari hoiukoha jaoks. 

 

Komisjoni liikmed arutlesid staadioni kasutamise graafiku kohta ning tehti ettepanek välja 

töötada avalik kalender Tõrva Gümnaasiumi staadioni kasutuse kohta, mis oleks kättesaadav 

Tõrva valla kodulehel. Kõik komisjoni liikmed olid antud ettepaneku poolt.  

 

Otsustati:  - esitada Tõrva Vallavalitsusele huviringide ja huvihariduse tegevustoetuse taotlus 

spordiinventari ostmiseks; 

- teha ettepanek Tõrva Vallavalitsusele koostada Tõrva Gümnaasiumi staadioni kasutamise 

kohta graafik, mis on kõigile nähtav Tõrva valla kodulehel; 

- Teha ettepanek Tõrva Vallavalitsusele koostada staadioni kasutamise üldhinnakiri 

komisjonile ülevaatamiseks. 

 

 

3. Päevakorrapunkt  

Jooksvad küsimused 

Komisjoni liige Tiina Neumann tegi ettepaneku üle vaadata Tõrva Vallavolikogu 18.12.2018 

määruse nr 50 „Tõrva vallas tegutsevatele spordiklubidele toetuste andmise kord“ ning teha 

vajalikud muudatused. Komisjoni liikmed olid ettepaneku poolt ning leppisid uue komisjoni 

kokkusaamise aja: 10.novembril kell 15:00. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kalle Vister                  Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


